PREFEITURA MUNICIPAL DE MOCOCA

      GABINETE DO PREFEITO

         Praça Marechal Deodoro, 44, Centro – Mococa/SP

         Fone: (19) 3666-5565 / 3666-5567

      Portal da Cidadania: www.mococa.sp.gov.br

_____________________________________________________________________________

                                      PORTARIA Nº261, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2018.

DR. FELIPE NIERO NAUFEL, Prefeito Municipal de Mococa,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

N
           O
                                              M
                                                    E
                                                           I

                                                                     A  a partir do dia 27.12.2018, a Sra. Maria

Aparecida Cilli, Diretora do Departamento de Cultura e Turismo, para responder
cumulativamente como Diretora do Departamento de Esportes e Recreação, de
acordo com o Anexo III, do Quadro de Empregos de Confiança, Tabela “A”, da Lei
nº2.075, de 04 de abril de 1991.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

                 PREFEITURA MUNICIPAL DE MOCOCA, 21 de dezembro de 2018.

                                            DR. FELIPE NIERO NAUFEL

                                                    Prefeito Municipal